

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: C012_2024
Stavba: Rekonštrukcia kotolne na biomasu Mútne

JKSO:
Miesto: Mútne

KS:
Dátum: 16. 4. 2024

Objednávateľ:
Obec Mútne

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
KKWS,s.r.o

IČO: 55717632
IČ DPH: 2122066573

Projektant:
Kompro, s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ľuboš Caban

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			101 201,82
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	101 201,82	20 240,36
Cena s DPH v EUR			121 442,18

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

KKWS, s
023 53 Sta
IČO: 557
DIČ: 2122

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: 30.7.2024 Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	C012_2024		
Stavba:	Rekonštrukcia kotolne na biomasu Mútne		
Miesto:	Mútne	Dátum:	16. 4. 2024
Objednávateľ:	Obec Mútne	Projektant:	Kompro, s.r.o.
Zhotoviteľ:	KKWS,s.r.o	Spracovateľ:	Ľuboš Caban

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		101 201,82	121 442,18
01	Stavebné úpravy	9 323,09	11 187,71
02	Vykurovanie	80 284,83	96 341,80
03	Elektroinštalácia	11 593,90	13 912,68

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kotolne na biomasu Mútne

Objekt:

01 - Stavebné úpravy

JKSO:

Miesto: Mútne

KS:

Dátum: 16. 4. 2024

Objednávateľ:

Obec Mútne

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

KKWS, s.r.o.

IČO:

55717632

IČ DPH:

2122066573

Projektant:

Kompro, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

L'uboš Caban

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 323,09

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	9 323,09	20,00%	1 864,62

Cena s DPH

v EUR

11 187,71

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

KKWS, s. r. o.
023 53 Staákov
IČO: 55717632
DIČ: 2122066573

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia kotolne na biomasu Mútne
Objekt: 01 - Stavebné úpravy

Miesto:	Mútne	Dátum:	16. 4. 2024
Objednávateľ:	Obec Mútne	Projektant:	Kompro, s.r.o.
Zhotoviteľ:	KKWS,s.r.o	Spracovateľ:	Ľuboš Caban

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	9 323,09
HSV - Práce a dodávky HSV	4 227,41
2 - Zakladanie	736,84
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 496,90
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 879,87
99 - Presun hmôt HSV	113,80
PSV - Práce a dodávky PSV	1 741,13
776 - Podlahy povlakové	681,66
777 - Podlahy syntetické	548,16
784 - Maľby	511,31
M - Práce a dodávky M	3 054,55
43-M - Montáž oceľových konštrukcií	3 054,55
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	300,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia kotolne na biomasu Mútne

Objekt:

01 - Stavebné úpravy

Miesto: Mútne

Dátum: 16. 4. 2024

Objednávateľ: Obec Mútne

Projektant: Kompro, s.r.o.

Zhotovitel': KKWS,s.r.o

Spracovateľ: Ľuboš Caban

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 323,09

D	HSV	Práce a dodávky HSV	4 227,41
---	-----	---------------------	----------

D	2	Zakladanie	736,84
---	---	------------	--------

1	K	273321411.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	1,908	300,00	572,40
---	---	-------------	---	----	-------	--------	--------

VV	"ZD"4,95*2,57*0,15	1,908
----	--------------------	-------

2	K	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	2,256	21,00	47,38
---	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

VV	$(4,95+2,57)*2*0,15$	2,256
----	----------------------	-------

3	K	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	2,256	21,00	47,38
---	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

4	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	0,146	80,00	11,68
---	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

VV	"vid" výkaz"146*0,001	0,146
----	-----------------------	-------

5	M	DB070	Dista TEBAU - Kovové dištančné pásy (hady) - krytie 70mm, 2m kusy, balenie 50m (25ks)	ks	29,000	2,00	58,00
---	---	-------	---	----	--------	------	-------

D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 496,90
---	---	------------------------------------	----------

6	K	612425921.S	Omietka vapenná vnútorného ostenia otvoru hladká, hrubé vyspravenie vybúraného otvoru	m2	0,493	7,55	3,72
---	---	-------------	--	----	-------	------	------

W	$(0,31+0,25)^2 \cdot (0,15+0,25) \cdot 1,1$	0,493
---	---	-------

7	K	611460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	74,580	0,95	70,85
---	---	-------------	--	----	--------	------	-------

8	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	74,580	3,00	223,74
---	---	-------------	--	----	--------	------	--------

9	K	611460124.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod omietky a nátery	m2	74,580	0,69	51,46
---	---	-------------	---	----	--------	------	-------

10	K	611460383.S	Vnútrotná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	74,580	1,20	89,50
----	---	-------------	--	----	--------	------	-------

11	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	194,060	0,30	58,22
----	---	-------------	--	----	---------	------	-------

12	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	194,060	1,20	232,87
----	---	-------------	--	----	---------	------	--------

13	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	194,060	0,95	184,36
----	---	-------------	---	----	---------	------	--------

14	K	612460383.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	194,060	3,00	582,18
----	---	-------------	---	----	---------	------	--------

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 879,87
---	---	-------------------------------------	----------

15	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	74,580	1,55	115,60
----	---	-------------	--	----	--------	------	--------

16	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	74,580	0,35	26,10
----	---	-------------	---	----	--------	------	-------

17	K	959941122.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M12 min. hl.150mm	ks	48,000	2,36	113,28
----	---	-------------	--	----	--------	------	--------

VV	"vid" výkres základu a oc.konstrukcie - 1"2*4	8,000
----	---	-------

WV	"vid" výkres základu a oc.konstrukcie - 2"10*4	40,000
----	--	--------

W	Súčet	48,000
---	-------	--------

18	K	971033331.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,09 m2 hr. do 150 mm, -0,02600t	ks	1,000	34,00	34,00
----	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

VV	"otvor 310x250mm"1	1,000
----	--------------------	-------

19	K	971033341.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,09 m2 hr. do 300 mm, -0,05700t	ks	1,000	34,00	34,00
----	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

VV	"otvor 310x250mm"1	1,000
----	--------------------	-------

20	K	967031132.S	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vyběrání otvorov v murive teh na maltu -0 05700t	m2	0,448	0,25	0,11
----	---	-------------	---	----	-------	------	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			(0,31+0,25)*2*(0,15+0,25)		0,448		
21	K	971036018.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stien - murivo tehlové -0,00050t	cm	15,000	3,65	54,75
22	K	971036022.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 350 mm do stien - murivo tehlové -0,00117t	cm	33,000	3,55	117,15
23	K	978011111.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 5 %, -0,00200t	m2	74,580	1,25	93,23
VV			"strop"				
VV			8,7*6,4+3*2,85+3*3,45		74,580		
VV			Súčet		74,580		
24	K	978013111.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 5 %, -0,00200t	m2	194,060	1,25	242,58
VV			"steny"				
VV			(8,7+6,4)*2*4,4"odpočet otvorov"-2,1*0,9*2-1,25*2-0,8*2"špalety"+(0,9+2,1+0,9)*0,5*2		128,900		
VV			(3,0+2,85)*2*2,9"odpočet otvorov"-0,8*2*3		29,130		
VV			(3,0+3,45)*2*2,9"odpočet otvorov"-0,8*2-1,7*0,9"špalety"+(0,9+1,7+0,9)*0,5		36,030		
VV			Súčet		194,060		
25	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,692	36,00	24,91
26	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	13,840	55,00	761,20
VV			0,692*20 'Prepočítané koeficientom množstva		13,840		
27	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,692	185,00	128,02
28	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3,460	30,00	103,80
VV			0,692*5 'Prepočítané koeficientom množstva		3,460		
29	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,692	45,00	31,14
D 99			Presun hmôt HSV				113,80
30	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	11,380	10,00	113,80
D PSV			Práce a dodávky PSV				1 741,13
D 776			Podlahy povlakové				681,66
31	K	776992210.S	Príprava podkladu prebrúsením betónu ručným elektrickým náradím	m2	74,580	6,95	518,33
VV			(8,7*6,4+3*2,85+3*3,45)		74,580		
32	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	74,580	0,30	22,37
33	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	74,580	0,65	48,48
34	K	776992122.S	Tmelenie podkladu, stierkovanie vyrovnávacím tmelom hr. 3 mm lokálne	m2	74,580	1,24	92,48
D 777			Podlahy syntetické				548,16
35	K	777610015.S	Epoxidový štrukturovaný valčekovaný náter, penetračný náter, vrchný náter	m2	78,309	7,00	548,16
VV			(8,7*6,4+3*2,85+3*3,45)*1,05 "náter podlahy		78,309		
D 784			Maľby				511,31
36	K	784410030.S	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestností do 3,80 m	m	54,800	0,21	11,51
VV			(8,7+6,4)*2+(3,0+2,85)*2+(3,0+3,45)*2		54,800		
37	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	15,810	0,15	2,37
VV			1,25*2+2,1*0,9*2+1,7*0,9+0,8*2*5		15,810		
38	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	74,580	0,15	11,19
VV			(8,7*6,4+3*2,85+3*3,45)		74,580		
39	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	268,640	0,36	96,71
40	K	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	268,640	0,45	120,89
41	K	784430010.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	268,640	1,00	268,64
VV			"steny"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			(8,7+6,4)*2*4,4"odpočet otvorov"-2,1*0,9*2-1,25*2-0,8*2"špalety"+(0,9+2,1+0,9)*0,5*2		128,900		
VV			(3,0+2,85)*2*2,9"odpočet otvorov"-0,8*2*3		29,130		
VV			(3,0+3,45)*2*2,9"odpočet otvorov"-0,8*2-1,7*0,9"špalety"+(0,9+1,7+0,9)*0,5		36,030		
VV			Medzisúččet		194,060		
VV			"strop"				
VV			8,7*6,4+3*2,85+3*3,45		74,580		
VV			Medzisúččet		74,580		
VV			Súččet		268,640		
D	M		Práce a dodávky M				3 054,55
D	43-M		Montáž oceľových konštrukcií				3 054,55
42	K	430861001.S	Montáž rôznych dielov OK - prvá cenová krivka do 300 kg vrátane	kg	1 213,000	1,00	1 213,00
VV			"vid' výkres základu a oc.konštrukcie - 1"242		242,000		
VV			"vid' výkres základu a oc.konštrukcie - 2"798		798,000		
VV			"vid' výkres oc.konštrukcie"173		173,000		
VV			Súččet		1 213,000		
43	K	430865015.S	Výroba segmentov pre oceľové konštrukcie a prvky, celkovej hmotnosti do 300 kg, stupeň zložitosti opracovania 4	kg	1 213,000	0,10	121,30
44	M	553850000400.S	Prvky pre oceľovú nosnú konštrukciu - vid' výpis	t	1,213	900,00	1 091,70
VV			1213*0,001 'Prepočítané koeficientom množstva		1,213		
45	M	pc_pozink	Príplatok za povrchovú úpravu - pozinkovanie (resp iná povrchová úprava)	kg	1 213,000	0,50	606,50
46	K	430811301.S	Podlaha s oceľovou konštrukciou, pokrytou podlahovými oceľovými roštami, hmot.podl. 60 kg/m2	m2	0,450	14,00	6,30
47	M	553430010110.S	Rošt podlahový lisovaný žiarozink - pororošt, rozmer oka 30x30 mm, nosná páska 30x3 mm	m2	0,450	35,00	15,75
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				300,00
48	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	25,000	12,00	300,00
VV			25 "demontáž zdvíhacej mačky a iné nešpecifikované práce		25,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kotolne na biomasu Mútne

Objekt:

02 - Vykurovanie

JKSO:

Miesto: Mútne

KS:

Dátum: 16. 4. 2024

Objednávateľ:

Obec Mútne

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

KKWS, s.r.o.

IČO:

55717632

IČ DPH:

2122066573

Projektant:

Kompro, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Kompro, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

80 284,83

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	80 284,83	20,00%	16 056,97

Cena s DPH

v EUR

96 341,80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

KKWS, s.
023 53 Staškov
IČO: 55717
DIČ: 212206

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia kotolne na biomasu Mútne
Objekt: 02 - Vykurovanie

Miesto:	Mútne	Dátum:	16. 4. 2024
Objednávateľ:	Obec Mútne	Projektant:	Kompro, s.r.o.
Zhotoviteľ:	KKWS,s.r.o	Spracovateľ:	Kompro, s.r.o.

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	80 284,83
PSV - PSV	80 284,83
730 - Vykurovanie	80 284,83

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia kotolne na biomasu Mútne

Objekt:

02 - Vykurovanie

Miesto: Mútne

Dátum: 16. 4. 2024

Objednávateľ: Obec Mútne

Projektant: Kompro, s.r.o.

Zhotovitel': KKWS,s.r.o

Spracovateľ: Kompro, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

80 284,83

D PSV PSV

80 284,83

D	730	Vykurovanie
---	-----	-------------

80 284,83

1	K	730.0001	Vykurovanie - vid'.samostatná príloha	súb	1,000	80 284,83	80 284,83
---	---	----------	---------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kotolne na biomasu Mútne

Objekt:

03 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Mútne

KS:

Dátum: 16. 4. 2024

Objednávateľ:

Obec Mútne

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

KKWS, s.r.o.

IČO:

55717632

IČ DPH:

2122066573

Projektant:

Kompro, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Michal Mikula

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

11 593,90

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	11 593,90	20,00%	2 318,78

Cena s DPH

v EUR

13 912,68

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

KKWS, s. r. o.
023 53 Staňkov
IČO: 55717632
DIČ: 2122066573

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia kotolne na biomasu Mútne
Objekt: 03 - Elektroinštalácia

Miesto:	Mútne	Dátum:	16. 4. 2024
Objednávateľ:	Obec Mútne	Projektant:	Kompro, s.r.o.
Zhotoviteľ:	KKWS,s.r.o	Spracovateľ:	Ing. Michal Mikula

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	11 593,90
M - Práce a dodávky M	11 593,90
21-M - Elektromontáže	11 593,90

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia kotolne na biomasu Mútne

Objekt:

03 - Elektroinštalácia

Miesto: Mútne

Dátum: 16. 4. 2024

Objednávateľ: Obec Mútne

Projektant: Kompro, s.r.o.

Zhotovitel': KKWS,s.r.o

Spracovateľ: Ing. Michal Mikula

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 593,90

D M Práce a dodávky M

11 593,90

D	21-M	Elektromontáže
---	------	----------------

11 593,90

1	K	21.001	Elektroinštalácia, vid'. samostatná príloha	súb	1,000	11 593,90	11 593,90
---	---	--------	---	-----	-------	-----------	-----------